地域への緑化推進事業等補助金申請書（地区申請用）
平成　　年　　月　　日
一般社団法人　日本ボーイスカウト静岡県連盟
プログラム委員会委員長　　　　　　　　　様
地区名　　　　　　　　　　　　地区
地域への緑化推進事業等補助金運用ガイドラインにより、補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	1． 事業名　　 　□緑を増やす　:

	□環境整備　:

	□維持管理　:

	□その他　:

	· ☑　と　事業名称を記載

	2．主 催 者 名

	3．主 管 者 名

	4．実 施 期 間
	平成　　年　　月　　日　～　　平成　　年　　月　　日

	5. 申 請 金 額
	　　　　　　　　　　円

6. 添付書類
(1) 地域への緑化推進事業の主催者又は主管者が示す、事業開催要項の写し
(2) 事業開催報告書（活動の写真等を含む、書式は自由）の写し、事業開催収支決算書の写し及び領収書の写し（書式及び宛名書きは自由）
(以下、プログラム委員会処理欄)
	申請受付日
	平成　年　月　日
	確定月日
	平成　年　月　日

	受付者役務
氏　名　　　　印

	確定金額
	　　　　　　　円

	確定者役務
氏　名　　印
	プログラム委員長